拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、微生物検査報告書について変更させていた

だきたく、ご案内申し上げます。

何卒ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　敬具

記

■　　変更日

■　　変更内容

『細菌検査報告書』のレイアウトを変更いたします。

詳細は裏面をご参照ください。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2025年11月

No.30

微生物検査の報告書変更のお知らせ

　在庫が無くなり次第

株式会社　ジャパンメディカル

INFORMATION

　　　新細菌検査報告書

【新】

【旧】

・抗酸菌関連の定型の印字
（抗酸菌チール法、蛍光法、
小川培養）を削除いたしま
す。

･抗酸菌塗抹集菌蛍光法
および抗酸菌培養（液体
法）の結果表記を上段の
欄から下段の「抗酸菌検
査」の欄に変更いたします。

拡

大

赤枠内の

レイアウトを

変更いたします